














  
    
      CZQHA | Czech Quarter Horse Association
    
  















[image: ]










	O nás	O asociaci
	Prezidium
	Stanovy
	Zápisy ze schůzí prezídia a VH


	Plemeno Quarter Horse	O plemenu
	Legendy
	Sportovní využití
	Barvy a anatomie


	Staňte se členem	Informace o členství
	Členství v AQHA USA


	Rady chovatelům a členům	Registrace hříbat
	Zařazení hřebce do plemenitby
	Seznam zařazených hřebců
	Transfery koní


	Formuláře USA
	Kontakty
	AQHA USA
	Fotogalerie





	O nás	O asociaci
	Prezidium
	Stanovy
	Zápisy ze schůzí prezídia a VH


	Plemeno Quarter Horse	O plemenu
	Legendy
	Sportovní využití
	Barvy a anatomie


	Staňte se členem	Informace o členství
	Členství v AQHA USA


	Rady chovatelům a členům	Registrace hříbat
	Zařazení hřebce do plemenitby
	Seznam zařazených hřebců
	Transfery koní


	Formuláře USA
	Kontakty
	AQHA USA
	Fotogalerie























[image: Slide 0]



[image: FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN 2024]
středa 10. duben, 2024FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN 2024
30. března proběhl další ročník Festivalu hřebců amerických plemen, který je jednoznačně největší akcí, na které se CZQHA každoročně podílí.






[image: AQHA CONVENTION 2024]
pondělí 25. březen, 2024AQHA CONVENTION 2024
Byli jsme přítomni pro vás a za vás. V březnu na AQHA Convention v Las Vegas.






[image: HORSEBACK RIDING PROGRAM ]
čtvrtek 29. únor, 2024HORSEBACK RIDING PROGRAM 
VÍTE, ŽE...
Můžete vyhrávat, i když nevyjedete na soutěžní kolbiště?






[image: POČET QH V ČR K 31. 12. 2023 BYL 3245 KUSŮ]
pondělí 12. únor, 2024POČET QH V ČR K 31. 12. 2023 BYL 3245 KUSŮ
Počet koní plemene AQH se v České republice každoročně navyšuje.






[image: 2023 YEAR END HIGH POINTS AWARDS AND LEADER’S LIST FOR THE CZECH REPUBLIC]
úterý 6. únor, 20242023 YEAR END HIGH POINTS AWARDS AND LEADER’S LIST FOR THE CZECH REPUBLIC
AQHA nám poslala krásné zprávy, a to vyhodnocení 2023 Year End High Points awards and leader’s list for the Czech Republic.






[image: NOVINKY V PREZÍDIU CZQHA]
pátek 26. leden, 2024NOVINKY V PREZÍDIU CZQHA
CZQHA má novou prezidentku.






[image: SHRNUTÍ INFORMACÍ Z LEDNOVÉ VALNÉ HROMADY]
pondělí 22. leden, 2024SHRNUTÍ INFORMACÍ Z LEDNOVÉ VALNÉ HROMADY
18. ledna 2024 proběhla řádná Valná hromada CZQHA.






[image: PF 2024]
neděle 31. prosinec, 2023PF 2024
Krásné Vánoce a pohodový vstup do dalšího roku, mnoho chovatelských i sportovních úspěchů vám přeje CZQHA.






[image: SHRNUTÍ INFORMACÍ Z LEDNOVÉ VALNÉ HROMADY]
středa 8. únor, 2023SHRNUTÍ INFORMACÍ Z LEDNOVÉ VALNÉ HROMADY
19. ledna proběhla řádná Valná hromada CZQHA.






[image: PQA CZECH INTERNATIONAL AQHA, APHA, APHC CHAMPIONSHIP]
středa 18. leden, 2023PQA CZECH INTERNATIONAL AQHA, APHA, APHC CHAMPIONSHIP
Zbrusu nová česká show spojující americká plemena v jeden čas, na jednom místě s šancí získat tituly International Czech Champion!






[image: FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN]
středa 4. leden, 2023FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN
Srdečně vás zveme na pomyslné zahájení sezóny opět ve společnosti krásných hřebců amerických plemen koní.






[image: PF 2023]
úterý 20. prosinec, 2022PF 2023
Krásné Vánoce a pohodový vstup do dalšího roku, mnoho chovatelských i sportovních úspěchů vám přeje CZQHA.






[image: INTERNATIONAL HIGH POINT OCENĚNÍ]
úterý 13. prosinec, 2022INTERNATIONAL HIGH POINT OCENĚNÍ
Gratulujeme všem členům, kteří obdrželi plakety s ocenění International High Point.






[image: SLEVA $5 PRO ČLENY AQHA]
sobota 1. říjen, 2022SLEVA $5 PRO ČLENY AQHA
Využijte slevy $5 při obnově vašeho členství v AQHA!






[image: HŘÍBATA 2022 Z QSP FUNDING]
pátek 5. srpen, 2022HŘÍBATA 2022 Z QSP FUNDING
V letošním roce se narodila poslední tři hříbátka z dotovaného připouštění americkými dávkami z ranče 6666.






[image: NEW GENERATION HORSE SHOW 2022]
pondělí 1. srpen, 2022NEW GENERATION HORSE SHOW 2022
New Generation Horse Show 2022 je minulostí.






[image: FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN]
čtvrtek 31. březen, 2022FESTIVAL HŘEBCŮ AMERICKÝCH PLEMEN
Děkujeme všem, kdo jste podpořili letošní Festival hřebců amerických plemen.






[image: AQHA FORMULÁŘE V ČESKÉM JAZYCE]
čtvrtek 17. únor, 2022AQHA FORMULÁŘE V ČESKÉM JAZYCE
Máme tu čest vás informovat, že se nám podařilo zajistit překlad zatím alespoň dvou AQHA formulářů (transfer a členství) do českého jazyka.






[image: PODĚKOVÁNÍ LUCII LEDECKÉ A PF 2022]
sobota 11. prosinec, 2021PODĚKOVÁNÍ LUCII LEDECKÉ A PF 2022
Rádi bychom tímto poděkovali Lucii Ledecké za dosavadní práci pro CZQHA, která ale rozhodně s činností pro asociaci nekončí, pouze již nebude na svou žádost vykonávat funkci Prezidentky.






[image: PLÁN UVOLNĚNÍ ZBYLÝCH INSEMINAČNÍCH DÁVEK HŘEBCŮ Z DOTAČNÍHO PROGRAMU „QSP FUNDING“]
pátek 10. prosinec, 2021PLÁN UVOLNĚNÍ ZBYLÝCH INSEMINAČNÍCH DÁVEK HŘEBCŮ Z DOTAČNÍHO PROGRAMU „QSP FUNDING“
Zhodnocení průběhu QSP Funding a plán uvolnění zbylých ID bylo jedním z nejžhavějších témat na letošní prosincové Valné hromadě.






[image: NOVÉ PREZIDIUM A KRÁTKÉ SHRNUTÍ VALNÉ HROMADY 2021]
pátek 10. prosinec, 2021NOVÉ PREZIDIUM A KRÁTKÉ SHRNUTÍ VALNÉ HROMADY 2021
9. prosince proběhla řádná Valná hromada, která byla po čtyřech letech opět volební.






[image: HŘÍBATA 2021 Z QSP FUNDING]
sobota 27. červen, 2020HŘÍBATA 2021 Z QSP FUNDING
I v letošním roce se narodila hříbátka z programu QSP Funding!






[image: VIRTUÁLNÍ SEMINÁŘ S AMERICKÝM PODKOVÁŘEM - SHRNUTÍ]
úterý 31. srpen, 2021VIRTUÁLNÍ SEMINÁŘ S AMERICKÝM PODKOVÁŘEM - SHRNUTÍ
Na přelomu září a října tohoto roku proběhl virtuální kurz s americkým podkovářem na téma nejčastější patologická onemocnění kopyt u QH.






[image: NEW GENERATION HORSE SHOW 2021 - SHRNUTÍ]
čtvrtek 11. březen, 2021NEW GENERATION HORSE SHOW 2021 - SHRNUTÍ
Děkujeme organizátorům NGHS za to, že opět letos přibrali pod svá křídla plemeno QH.
Na show se celkem předvedlo 17 koní QH v celkem 162 startech!
Děkujeme






[image: VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE PŘI ME V KREUTHU]
úterý 20. červenec, 2021VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘE PŘI ME V KREUTHU
U příležitosti letošního ME v Kreuthu pro vás AQHA připravila tři vzdělávací semináře s vedoucími pracovnicemi AQHA International Departement.






[image: 2021 AQHA CONVENTION]
středa 31. březen, 20212021 AQHA CONVENTION
V termínu od 18. do 22. března se konal v texaském San Antoniu tradiční meeting AQHA Convention. Za naši pobočku se ho zúčastnila prezidentka Lucie Ledecká.






[image: ODEŠLA LEGENDA]
pátek 26. únor, 2021ODEŠLA LEGENDA
Dne 25.2.2021 nás zasáhla velmi smutná zpráva o náhlém úmrtí pana Petra Stiborského, který by 3. března oslavil 75 narozeniny.






[image: PF 2021]
pondělí 21. prosinec, 2020PF 2021
Milí chovatelé a příznivci QH,
dovolte nám krátce popřát klidné svátky, do nového roku hodně štěstí a především zdraví! Doufejme, že nadcházející sezóna bude méně zavirovaná!






[image: VALNÁ HROMADA PŘESUNUTA DO 2021]
středa 9. prosinec, 2020VALNÁ HROMADA PŘESUNUTA DO 2021
Z důvodu stále pokračujícího nouzového stavu jsme nuceni pravidelně se konající Valnou hromadu přeložit na nejbližší možný termín v nadcházejícím roce 2021.






[image: VIRTUÁLNÍ KLINIKA S GAYLE LAMPINEN]
pátek 21. srpen, 2020VIRTUÁLNÍ KLINIKA S GAYLE LAMPINEN
Ve spolupráci s AQHA vám přinášíme možnost alespoň virtuální kliniky s věhlasnou americkou trenérkou Gayle Lampinen!






[image: HŘÍBATA 2020 Z QSP FUNDING]
sobota 27. červen, 2020HŘÍBATA 2020 Z QSP FUNDING
Máme tu čest pogratulovat k prvním narozeným hříbátkům z programu QSP Funding!






[image: KOPIE CERTIFIKÁTŮ NOVĚ EMAILEM]
pondělí 13. duben, 2020KOPIE CERTIFIKÁTŮ NOVĚ EMAILEM
Radost z nákupu nebo registrace vašeho koně AQH může předčít snad jen to, když poštou obdržíte jeho certifikát, kde jste uvedený jako majitel :-)






[image: 2020 AQHA CONVENTION – PRO TENTOKRÁT A POPRVÉ V HISTORII ONLINE!]
čtvrtek 2. duben, 20202020 AQHA CONVENTION – PRO TENTOKRÁT A POPRVÉ V HISTORII ONLINE!
Jelikož letošní březnová AQHA Convention byla z důvodu koronavirové pandemie zrušena, uskutečnil se dne 20. 3. 2020 tzv. webinář, který alespoň částečně v podstatných záležitostech nahradil veškerá osobní jednání.






[image: UKONČENÍ SPOLUPRÁCE MEZI AQHA & DQHA]
sobota 15. únor, 2020UKONČENÍ SPOLUPRÁCE MEZI AQHA & DQHA
15. února oznámila AQHA ukončení svého vztahu a následné neobnovení partnerské dohody s Deutsche Quarter Horse Association (DQHA), která sloužila jako oficiální afilace AQHA v Německu.






[image: NEW GENERATION HORSE SHOW 2020]
sobota 25. leden, 2020NEW GENERATION HORSE SHOW 2020
Mnozí z Vás po tom volali a my konečně můžeme potvrdit, že letošní ročník bude také pro koně plemene American Quarter Horse!
ZAPIŠTE SI DO KALENDÁŘE TERMÍN 30.7. - 2.8.2020






[image: SOUHRN UPLYNULÉHO ROKU 2019]
pondělí 19. listopad, 2018SOUHRN UPLYNULÉHO ROKU 2019
Pf 2020






[image: EVROPSKÝ ŠAMPIONÁT KONÍ QH OPĚT V HREUTHU]
pátek 5. červenec, 2019EVROPSKÝ ŠAMPIONÁT KONÍ QH OPĚT V HREUTHU
Mistrovství Evropy QH se blíží. Uzávěrka přihlášek již v pondělí 8.7.2019!






[image: SEMINÁŘ S VETERINÁRNÍ LÉKAŘKOU Z USA]
pátek 17. květen, 2019SEMINÁŘ S VETERINÁRNÍ LÉKAŘKOU Z USA
Shrnutí úžasného veterinárního semináře s MVDr. Watts z USA.






[image: SHRNUTÍ BOHEMIAN STALLION PROMOTION 2019]
pondělí 15. leden, 2018SHRNUTÍ BOHEMIAN STALLION PROMOTION 2019
Třetí březnový víkend se nesl ve znamení plemenných hřebců amerických koní.






[image: DOPIS PREZIDENTA AQHA USA]
úterý 2. duben, 2019DOPIS PREZIDENTA AQHA USA
Vážení členové i nečlenové CZQHA, níže naleznete překlad dopisu, který byl rozeslán mailem přímo prezidentem AQHA USA.
Jedná se o omluvu za absolutně nefunkční online systém, který po svém zpuštění zkolaboval a nelze v něm v tuto chvíli pracovat.






[image: VÝSLEDEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PŘIPOUŠTĚNÍ HŘEBCI Z RANČE 6666]
neděle 10. březen, 2019VÝSLEDEK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA PŘIPOUŠTĚNÍ HŘEBCI Z RANČE 6666
Vážení chovatelé a příznivci plemene AQH, máme zde výsledek výběrového řízení na připouštění klisen plemeníky z amerického ranče 6666.






[image: PŘIPOUŠTĚNÍ HŘEBCI Z RANČE 6666 ]
úterý 5. únor, 2019PŘIPOUŠTĚNÍ HŘEBCI Z RANČE 6666 
Jedinečná příležitost pro české chovatele QH je tady!






[image: NOVÁ WEBOVÁ STRÁNKA AQHA JIŽ BRZY]
pondělí 21. leden, 2019NOVÁ WEBOVÁ STRÁNKA AQHA JIŽ BRZY
AQHA USA by tímto ráda informovala, že brzy bude spouštět nový aktualizovaný web www.AQHA.com spolu s inovovaným databázovým systémem 4.0.






[image: EVROPSKÝ ŠAMPIONÁT YOUTH & AMATEUR TÝMŮ V HOLANDSKU]
neděle 20. leden, 2019EVROPSKÝ ŠAMPIONÁT YOUTH & AMATEUR TÝMŮ V HOLANDSKU
V termínu 12., 13. & 14. července 2019 se bude v holandském Somerenu konat Evropský šampionát mládežnických a amatérských týmů.






[image: DOVOZ PLEMENNÝCH ZVÍŘAT A SPERMATU QH]
středa 2. leden, 2019DOVOZ PLEMENNÝCH ZVÍŘAT A SPERMATU QH
1. 11. 2018 přijala Evropská Unie nové nařízení týkající se chovatelských organizací a procesů. Nařízení mimo jiné pamatuje i na import plemenných zvířat či inseminačních dávek do Unie, jež nově MUSÍ doprovázet „Zootechnický certifikát“.






[image: SOUHRN UPLYNULÉHO ROKU 2018]
pondělí 19. listopad, 2018SOUHRN UPLYNULÉHO ROKU 2018
Pf 2019






[image: SCHŮZE FEQHA 2018]
pátek 3. srpen, 2018SCHŮZE FEQHA 2018
V neděli 12.8.2018 se v německém Kreuthu u příležitosti mistrovství Evropy QH konala opět schůze Federace evropských QH asociací, jejímž jsme členem.






[image: FEQHA EUROPEAN CHAMPIONSHIP]
středa 27. červen, 2018FEQHA EUROPEAN CHAMPIONSHIP
V termínu od 10. do 19. srpna 2018 se v německém Kreuthu opět konal European Championship pro koně plemene American Quarter Horse. Letos již 29. ročník! Děkujeme hrstce statečných českých závodnic za reprezentaci naší země!






[image: AQHA TOP 10 YEAR-END HIGH POINT AWARD]
pondělí 28. květen, 2018AQHA TOP 10 YEAR-END HIGH POINT AWARD
Rádi bychom se zde s vámi podělili o seznam držitelů AQHA Int. High Point Championů za rok 2017.






[image: AQHA CONVENTION 2018]
středa 23. květen, 2018AQHA CONVENTION 2018
Dne 1. března 2018 se konala v americkém městě Jacksonville, ve státě Florida, dlouho očekávaná konference AQHA. Tentokrát musela i CZQHA vyslat svého zástupce, jelikož jedenkrát za dva roky je účast delegátů každé oficiální mezinárodní pobočky dle smlouvy povinná.






[image: NÁVŠTĚVA Z AQHA USA V ČR]
středa 23. květen, 2018NÁVŠTĚVA Z AQHA USA V ČR
U příležitosti kurzu s Bradem Jewettem k nám na návštěvu a tak trochu kontrolu CZQHA dorazila zástupkyně vedoucí pobočky pro mezinárodní vztahy AQHA, paní Sierra Kane z USA.






[image: ALL AROUND CLININC BRAD JEWETT]
úterý 6. březen, 2018ALL AROUND CLININC BRAD JEWETT
Po loňském ohlasu se letos vrátil Brad Jewett na Ola Ranch! Kapacita kurzu byla plně obsazena a ohlasy jsou více než skvělé!






[image: BOHEMIAN STALLION PROMOTION]
pondělí 15. leden, 2018BOHEMIAN STALLION PROMOTION
Shrnutí letošní premiéry Bohemian Stallion Promotion.






[image: CO PŘINESL ROK 2017]
pátek 22. prosinec, 2017CO PŘINESL ROK 2017
Krátké shrnutí roku 2017.






[image: POVINNÝ 6-PANEL U HŘEBCŮ QH, PŮSOBÍCÍCH V PLEMENITBĚ APHA]
středa 13. prosinec, 2017POVINNÝ 6-PANEL U HŘEBCŮ QH, PŮSOBÍCÍCH V PLEMENITBĚ APHA
Od ledna 2018 vzniká všem majitelům hřebců plemene American Quarter Horse povinnost tzv. 6-panelu v případě, že budou hřebci připouštět klisny plemene Paint Horse!






[image: PODĚKOVÁNÍ A SHRNUTÍ BRQS 2017]
středa 14. červen, 2017PODĚKOVÁNÍ A SHRNUTÍ BRQS 2017
Po čtvrté v řadě se letos na konci září konala AQHA Bohemian Rhapsody Quarter Show. I přes původní nepříjemnost se změnou termínu zaznamenali organizátoři rekordní účast, když napočítali přes padesát koní a 235 startů!






[image: SCHŮZE FEQHA 2017]
čtvrtek 10. srpen, 2017SCHŮZE FEQHA 2017
V neděli 6.8.2017 se v německém Kreuthu u příležitosti mistrovství Evropy QH konala také schůze Federace evropských QH asociací, jejímž jsme členem.






[image: KURZ S AMERICKÝM TRENÉREM PŘEDČIL NAŠE OČEKÁVÁNÍ]
středa 5. duben, 2017KURZ S AMERICKÝM TRENÉREM PŘEDČIL NAŠE OČEKÁVÁNÍ
Po dvouleté odmlce se konal pod hlavičkou CZQHA opět kurz s americkým trenérem. Tentokrát jsme přivítali Brada Jewetta z Texasu!






[image: KONĚ NA ŽOFÍNĚ A PREZENTACE HŘEBCŮ]
středa 5. duben, 2017KONĚ NA ŽOFÍNĚ A PREZENTACE HŘEBCŮ
V březnu se CZQHA podílela hned na dvou prestižních akcích, spojených s westernovými koňmi!






[image: 2016 HIGH POINT EARNERS]
úterý 21. únor, 20172016 HIGH POINT EARNERS
Přinášíme seznam High Point šampionů za rok 2016.






[image: PROSÍME O TERMÍNY AKCÍ, ZÁVODŮ A KURZŮ VŠECHNY POŘADATELE]
úterý 8. listopad, 2016PROSÍME O TERMÍNY AKCÍ, ZÁVODŮ A KURZŮ VŠECHNY POŘADATELE
Rádi bychom všem, kdo plánujete akce, závody či kurzy pro americká plemena koní, poskytli možnost prezentace těchto akcí na webu CZQHA!
ZDARMA!






[image: OFICIÁLNÍ VYJÁDŘENÍ MVDR. MADALYN WARD ]
pátek 27. leden, 2017OFICIÁLNÍ VYJÁDŘENÍ MVDR. MADALYN WARD 
k otištěnému článku v lednovém čísle časopisu Horseman s názvem „Madalyn Ward – Chcete své koně zabít? Postavte jim balík sena do výběhu.“






[image: OFICIÁLNÍ VYJÁDŘENÍ CZQHA]
středa 11. leden, 2017OFICIÁLNÍ VYJÁDŘENÍ CZQHA
k otištěnému článku v časopise Horseman s názvem „Madalyn Ward – Chcete své koně zabít? Postavte jim balík sena do výběhu“






[image: ÚSPĚCH ČESKÝCH CHOVATELŮ QH NA ITALSKÝCH NCHA FUTURITY]
pondělí 2. leden, 2017ÚSPĚCH ČESKÝCH CHOVATELŮ QH NA ITALSKÝCH NCHA FUTURITY
Rádi bychom tímto pogratulovali českým chovatelům QH k výjimečnému úspěchu na NCHA Futurity v Itálii, kde koně českého chovu obsadili i nejvyšší příčky!






[image: MÁME NOVÉ STANOVY]
pátek 11. listopad, 2016MÁME NOVÉ STANOVY
Dne 10.11.2016 se uskutečnila letos v pořadí druhá valná hromada CZQHA, kde došlo ke schválení nových Stanov v souladu s novým občanským zákoníkem.






[image: PODĚKOVÁNÍ A SHRNUTÍ AQHA SHOW BOHEMIAN RHAPSODY 2016]
středa 19. říjen, 2016PODĚKOVÁNÍ A SHRNUTÍ AQHA SHOW BOHEMIAN RHAPSODY 2016
Letošní třetí říjnový víkend již tradičně patřil v pořadí třetímu ročníku AQHA Bohemian Rhapsody Quarter Show. A tradičně se vše odehrávalo na Galloway Farmě v Roupově u Plzně.






[image: PODĚKOVÁNÍ A GRATULACE NAŠIM REPREZENTANTŮM!]
úterý 20. září, 2016PODĚKOVÁNÍ A GRATULACE NAŠIM REPREZENTANTŮM!
Přes malé zpoždění bychom touto cestou rádi poděkovali našim dvěma reprezentantkám za účast na letošním mistrovství Evropy AQHA!






[image: ZMĚNY V ZAŘAZENÍ HŘEBCE DO REGISTRU PLEMENÍKŮ V ČR]
čtvrtek 4. srpen, 2016ZMĚNY V ZAŘAZENÍ HŘEBCE DO REGISTRU PLEMENÍKŮ V ČR
V červnu letošního roku jednalo nové prezídium ve Slatiňanech v Ústřední Evidenci Koní o změnách ve způsobu uchovňování hřebců plemene American Quarter Horse v české republice (zápis do ústředního registru plemeníků).






[image: VÍTEJTE NA NOVÉM WEBU CZQHA]
pátek 2. září, 2016VÍTEJTE NA NOVÉM WEBU CZQHA
Vážení příznivci CZQHA, vítáme Vás na zbrusu nových webových stránkách Czech Quarter Horse Association! Cesta k nim byla trnitá, ale nakonec vše dobře dopadlo a my doufáme, že se budou líbit, a že budou pravidelně a s oblibou navštěvovány.






[image: INZERCE NA WEBU CZQHA]
čtvrtek 4. srpen, 2016INZERCE NA WEBU CZQHA
Pro aktivní členy CZQHA nabízíme možnost inzerce. V horním menu naleznete odkaz Inzerce, kde se může zobrazovat Vaše nabídka, příp. poptávka. Inzerce je vázána na aktivní členství v CZQHA.

















Czech Quarter Horse Association






Newsletter
Pokud byste rádi odebírali novinky z našeho webu czqha.cz, pošlete nám Vaši emailovou adresu.
Souhlasím se zpracováním osobních údajů.







[image: Festival hřebců 2022]
Festival hřebců 2022




[image: Festival hřebců 2022]
Festival hřebců 2022




[image: Festival hřebců 2022]
Festival hřebců 2022




[image: QSP 2022]
QSP 2022




[image: NGHS 2022]
NGHS 2022




[image: ]





[image: Smartest Magician a výherce připouštění...]
Smartest Magician a výherce připouštění...




[image: Sato Reinforce Jet]
Sato Reinforce Jet




[image: Doležalovi a...]
Doležalovi a...







[image: ]










Copyright © 2024 CZQHA | Czech Quarter Horse Association. Všechna práva vyhrazena. Webové galerie | Michal Vitásek 2016.













  

  ×Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)
Potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete nám web zlepšovat. Budeme se k vašim datům chovat slušně.
Jednotlivé souhlasy
Technické - aby naše stránky fungovalyVždy aktivní
Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit
Preferenční - abychom si pamatovali Vaše přihlášení, nastavení
Marketingové - abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou
Přijmout vše



Tento web používá k poskytování služeb soubory cookie. Přijmout vše podrobné nastavení

        
    

    

    

    
